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NE& bazé t& nenit 18 pika 3 dhe 19, pika 2 té& Statutit t& Universitetit t& Prishtinés, Senati i
Universitetit t€ Prishtinés né mbledhjen e mbajtur mé 28.6.2019, mori:
VENDIM

I.  Pér zgjedhjen e pesé anétaréve t€ Késhillit Drejtues nga radha e stafit akademik t&
Universitetit t& Prishtinés “ Hasan Prishtina”.

II.  Anétarét e zgjedhur t&€ Késhillit Drejtues nga radha e stafit akademik me votim té

fshehét jané:
1. Prof. ass. dr. Bedri Bahtiri
2. Prof. asoc. dr. Zenun Halili
3. Prof. dr. Alberta Troni
4. Prof. dr. Naser Kabashi
5. Prof. dr. Kemajl Bislimi

[I. Zgjedhja e anétaréve t& Késhillit drejtues b&het pér periudhén tri vjegare.

IV. Mandati i anétaréve t€ Késhillit Drejtues t&€ zgjedhur si mé sipér fillon nga data 1
tetor 2019 deri mé 30 shtator 2022.

V. Ky vendim hyné né fuqi menjéher.

Vendimi t’u dorézohet:
Arkivit t&€ UP-sg;
Té pérmendurve; . A@i\é,;\
Sekretarit t&€ Pérgjithshém t&€ UP-s¢ o
Shérbimit Financave t& UP-sg; &
Zyrtares ligjor t& UP-sé&
Anétaréve t€ Senatit t& UP-s¢

ersitetit t& Prishtinés
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